
                                                                                                                                                                                         

1                                                                                                                                                                                                         

Nabídka – úprava povrchů a dopadových zón 

     zahrad Kotorská a Rabasova  

 

Zadavatel:   Zdravotnické zařízení MČ Praha 4 

Ing. Jan Schneider  

    Kotorská 1590/40, Praha 4 140 00  

 

Nabídku vypracoval: ONYX wood spol. s r.o. 

    Žernovická 257, 383 01 Prachatice 

    IČ: 25178644/ DIČ: CZ25178644 

    TEL.: XXXXX/ FAX: XXXXX 

    e-mail: XXXXX 

    Ing. Jan Bican, jednatel 

    ČSOB a.s. Prachatice, č. ú. XXXXX 

 

Kontaktní osoba:  František Bican, obchodní manažer 

    Tel.: XXXXX/ e-mail:XXXXX 

Vypracováno dne 3.7.2017 

 

1) Bezpečnostní monolitický pryžový povrch SOFTNYX 

2) Fotodokumentace 

3) Kalkulace 

4) Reference 

5) Představení společnosti 

 

 

 



                                                                                                                                                                                         

2                                                                                                                                                                                                           

Společnost ONYX wood si Vám dovoluje představit novinku 
  

pro bezpečné dopadové plochy dětských, workoutových a parkourových hřišť ,  měkčené povrchy pro seniory 

  a taktéž pro využití v zahradní architektuře. 

Žernovická 257 • CZ 383 01 PRACHATICE • tel.XXXXX 
 e-mail: XXXXX •  www.onyx-wood.com 

DOPADOVÁ PLOCHA z pryžové monolitické štěpky 

•  Nemusí se budovat spodní stavba 

•  Není třeba používat na staveništi těžkou techniku 

•  Jednovrstvý povrch, beze spár, pochozí do 24 hodin 

•  Různobarevný s možností tvorby vzorů a interaktivních prvků 

•  Prodloužená záruka na stálost barev 

•  Dodáváme mulč a spojovací hmotu v baleních, se kterými se snadno manipuluje 

•  Přírodní estetický vzhled 

•  Certifikováno dle ČSN EN 1177 pro použití na dětských hřištích do výšky pádu 2,9 m 

•  Další využití v zahradní architektuře, např. lemy okolo záhonů, ochrany kořenového systému 

   stromů, měkké pochozí plochy  

Dopadové plochy SOFTNYX včetně herních prvků Lappset dodává ONYX wood spol. s r.o. 

Tento povrch je vyvinut tak, aby mohl být  instalován bez větších příprav a úprav  
podloží . Proto je možné pokládat jej přímo na trávu, beton nebo starou dlažbu,  

bez ohledu na to, jak rozdílný a nerovnoměrný daný povrch je. Stačí pouze  
podloží srovnat, popř. doplnit do stejné úrovně. 



                                                                                                                                                                                         

3                                                                                                                                                                                                          

DOPADOVÁ PLOCHA  
z pryžové monolitické štěpky    

Ukázka realizace na nerovném terénu a svazích.... 

Ukázka realizace interaktivních vzorů do povrchu SOFTNYX 

Ukázka využití v zahradní architektuře 

Dopadové plochy SOFTNYX včetně herních prvků Lappset dodává ONYX wood spol. s r.o. 

SilverGrey SandYellow WaterBlue Individual mix EarthBrown RedWood GrassGreen ForestGreen 

Žernovická 257 • CZ 383 01 PRACHATICE • tel.: XXXXX 
 e-mail: XXXXX •  www.onyx-wood.com 



                                                                                                                                                                                         

4                                                                                                                                                                                                         

Jesle Kotorská 

Fotodokumentace - dopadová plocha kolem stávajících herních prvků: 

Celkem: 79 m2 

Skluzavka Hrad - č. M96009_ 10 m2    Pérové houpadlo  – č. 010504_ 1m2      Lodička – č. 101040M_ 6m2 

                      
Skluzavka Anton – č. 104110M_ 15 m2 

 
 
Pružinová houpadla Želva, Slon, Ptáček, Autíčko, Drak_ 5x 1m2 

 
 
Herní prvek Mašinka_ 20m2                              Skluzavka Žirafa_ 15m2                          Ježek_ 1m2 

    
 
 Houpadlo Auto_ 6m2                                                              

                                                         barevnost:  mix    
 



                                                                                                                                                                                         

5                                                                                                                                                                                                         

Další_ jesle Kotorská: 

 

1. Plocha pro hru 7x10 m + skákací panák a housenka 

 

Ilustrační foto, housenka bez čísel 

 

2. Kruh okolo hlavního uzávěru vody_ Softnyx 30 mm, modrá (průměr 1m) 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                         

6                                                                                                                                                                                                         

Jesle Rabasova 

Fotodokumentace - dopadová plocha kolem stávajících herních prvků: 

Celkem: 52 m2 

 
Pérová houpadla č. 010507,010508       Aino č.140111M_ 6m2                                 Lodička – č. 101040M_ 6m2                                                     
2x 1m2      

                    
    

Tino – č. 104120M_ 20m2  

 
 
Pružinové houpadlo Slon_ 1m2           Pružinové houpadlo Želva_ 1m2     Pružinové houpadlo Autíčko_ 1m2 

                         
 
Skluzavka Žížala_ 15m2 

 

                                                                                                 barevnost:   mix    



                                                                                                                                                                                         

7                                                                                                                                                                                                         

Další_ jesle Rabasova: 

 

1. Plocha pro hru 10 x 14 m + skákací panák a housenka 

 

Ilustrační foto, housenka bez čísel 

 

 

 

Kalkulace - jesle Kotorská + Rabasova: 

 

Specifikace Počet Jednotka J. cena Celkem Kč 

Kotorská     

Bezpečnostní pryžový povrch Softnyx 40 mm kolem 
stávajících herních prvků 79 m2 1627 128533 

Plocha pro hru - povrch Softnyx  30 mm (7x10 m) 70 m2 1320 92400 

skákací panák, housenka 1 cel. 3000 3000 

Kruh okolo hlavního uzávěru vody_ Softnyx 30 mm 1 m2 1320 1320 

Rabasova     

Bezpečnostní pryžový povrch SOFTNYX 40 mm 52 m2 1627 84604 

Plocha pro hru - povrch Softnyx  30 mm (10x14 m) 140 m2 1320 184800 

skákací panák, housenka 1 cel. 3000 3000 

Montáž a doprava/Praha 1 cel 1600 1600 

Celkem     499257 

DPH 21%    104844 

CELKEM S DPH    604 101 Kč 

     
 
 

 



                                                                                                                                                                                         

8                                                                                                                                                                                                         

Reference, dopadová plocha: 

 

  

  

   

 

Představení společnosti: 

 

Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato společnost patří 

mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť. 

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a následné 

údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité aglomeraci. 

Veškeré námi dodávané výrobky a vybavení hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré výrobky 

máme TÜV certifikáty. 

Máme také vlastní reference v oblasti dodávek a vybavování vnitřních dětských koutků (playlandů) a venkovních hřišť. Mezi 

naše zákazníky náleží McDonald´s CZ a SR, Hypernova, Alltoys, Globus, Olympia, TimeOut a další. Pro tyto zákazníky zajišťujeme i 

servis a inspekce zařízení. Všechna námi dodávaná vnitřní zařízení odpovídají normě ČSN EN 1176, -77 a mají také TÜV certifikáty. 

Výhody našeho řešení: 

Všechna námi dodávaná zařízení splňují beze zbytku platnou normu ČSN EN 1176, -77. Tato norma se vztahuje i na instalaci 

zařízení a toto zajišťuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze vyškolené montážní skupiny. Námi 

dodávané herní zařízení mají TÜV certifikáty, všechny použité materiály jsou zdraví neškodlivé a maximálně bezpečné.  

Většina částí hracích zařízení, jako je dřevo, ocel…, je vyrobena z recyklovatelných materiálů, a tudíž případná likvidace je bez 

další zátěže na životní prostředí 

Nainstalováním a předáním hřiště pro nás nikdy nekončí starost o něj. Samozřejmostí je rychlý záruční servis, přestože 

reklamace dosahují okolo 2% z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabízíme několik variant servisních smluv, ve 

kterých je uvedeno jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky a periodické inspekční posudky 

technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSN EN 1176, -77. 


